
Kętrzyn, dnia 29.10.2018r. 

Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

 

                                            Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr SOO.271.44.2018 

 
znak: SOO.271.44.2018 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.44.2018 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Utrzymanie zimowe ulic i chodników dróg gminnych oraz dróg powiatowych” 

 

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ 
 

 W związku z pytaniami Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
„Utrzymanie zimowe ulic i chodników dróg gminnych oraz dróg powiatowych”, znak post. 
SOO.271.44.2018 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), udziela 
następujących wyjaśnień: 
 

1. Zamawiający w Istotnych Postanowieniach Umowy załącznik do SIWZ  6a i 6b w § 4 ust 2 a) i 

b) wyznacza wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia o którym 

mowa w § 1 ust. 3  do rozliczenia stawki za tydzień . Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający 

pisząc „tydzień” ma na myśli tydzień kalendarzowy, czy występujące dowolnie dni w miesiącu 

w których będzie występowała usługa, a po zsumowaniu i dzieleniu na siedem określi jako 

„ilość tygodni”?  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wskazuje, że wykonywanie usługi winno odbywać się  2xw tygodniu tj. w 

poniedziałek i piątek jeżeli w tych dniach nie występują dni śnieżne. 

 

2. Zamawiający w § 4 ust. 4 Istotnych postanowień umowy opisuje , że „Wynagrodzenie należne 

Wykonawcy za wykonywanie prac , o których mowa w § 1 ust. 2 i ust. 3 utrzymanie jezdni i 

chodników , rozliczane  będzie fakturami przejściowymi (miesięcznymi) proporcjonalnie do 

liczby dni, w których prace były faktycznie wykonywane w danym miesiącu.  Proszę o 

wyjaśnienie jak Zamawiający zamierza rozliczać prace wymienione  w ust. 3 skoro w § 4 ust. 2 

a) i b) podaje stawki za tydzień ? Czy zamawiający zamierza dzielić stawkę tygodniową na  7 

dni (tyle dni ma tydzień)? Jak takie rozliczenie ma się do zapisów § 4 ust. 2 gdzie 

Zamawiający wskazuje , że ……( przy czym w przypadku jednokrotnego oczyszczania ulic 

stawka stanowi 50% wartości określonej na tydzień) ? 

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisów  dotyczących rozliczenia usług wymienionych w 

§ 1 ust. 3 . 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Stawka tygodniowa będzie dzielona na 2.  



 

3. W załączniku 1a do Istotnych postanowień umowy wykaz dróg chodników i pozostałych 

elementów do zimowego utrzymania w przypadku braku opadów śniegu Zamawiający nie 

wskazuje częstotliwości wykonania usługi w tym zakresie. Wykonawca wnosi o wskazanie 

częstotliwości wykonania usługi w załączniku nr 1a do Istotnych postanowień umowy.    

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Częstotliwość wykonywania usługi dotyczącej załącznika nr 1a (2xw tygodniu) wskazana jest 

w § 1 ust. 3 Istotnych Postanowień Umowy. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów szczegółowych warunków utrzymania zimowego 

jedni i chodników załącznik nr 3 pkt 1 ust. 7 do Istotnych Postanowień umowy załącznik nr 6a 

do SIWZ oraz w istotnych postanowień umowy § 3 ust. 1 pkt. 9  ,  w zakresie wydłużenia 

terminu do bieżącego usuwania piasku pozimowego z chodnika i jezdni do 7 – 10 dni. Wynika 

to z bardzo dynamicznie zmianujących się warunków atmosferycznych w okresie zimowym. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu bieżącego usuwania piasku pozimowego  

z chodnika i jezdni do 7-10 dni. 

 

 

         Z poważaniem 

     Burmistrz Miasta 

 (-) Krzysztof Hećman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Marzena Stępień 


